Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DAS AVALIAÇÕES DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio

da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda, torna público o Edital de

Divulgação de Resultados das Avaliações dos Candidatos inscritos na condição de

Pessoa com Deficiência, cargo de Professor de Educação Básica III- Professor Surdo

com Domínio na Comunicação em LIBRAS, do Processo Seletivo nº 001/2024,

conforme segue:

Foram enquadrados como Pessoas com Deficiência, de acordo com o Item 4.1 do

Edital de Abertura, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO

ARTHUR HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA 16550

CARLA COIMBRA BARATO DORAZZI 11654

DANIELA FARINELI MELO 12304

JULIANA APARECIDA DE CARVALHO TIMOSSI 11711

MARCIA REGINA CHIARETO SOARES 11678

Ribeirão Preto, de 19 de dezembro 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração